ERA UNA ZONA DE COMEDOR Y LAVANDERIA. LA PROPIEDAD ESTA SIENDO OCUPADA POR TERCERAS PERSONAS, EN APARIENCIA EN PRECARISMO. LA 
PROPIEDAD NO RECIBE EL MANTENIMIENTO ADECUADO POR LO QUE LAS CONSTRUCCIONES SE HAN IDO DETERIORANDO.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡819.174.864,00

VALOR EN LETRAS:
OCHOCIENTOS DIECINUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y CUATRO COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario
MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢339.601.392,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢339.601.392,00

[...]

AL MOMENTO DE LA INSPECCION SE ENCUENTRA: FINCA RURAL SIN CONSTRUCCION, EN SU MAYORIA CHARRALES Y 
MONTAÑAS, ENFRENTA CALLE PUBLICA DE TIERRA DE DIFICIL ACCESO SOBRE TODO EN EPOCA LLUVIOSA, NO HAY 
NINGUN TIPO DE SERVICIOS. LA TOPOGRAFIA ES ONDULADA.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡209.253.107,16

VALOR EN LETRAS:
DOSCIENTOS NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO SIETE
COLONES 16/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario
MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

11 julio 2021 Fecha informe: 11 julio 2021

[...]

AL MOMENTO DE LA INSPECCION SE ENCUENTRA: FINCA RURAL SIN CONSTRUCCION, EN SU MAYORIA CHARRALES, 
ENFRENTA CALLE PUBLICA DE TIERRA DE DIFICIL ACCESO SOBRE TODO EN EPOCA LLUVIOSA, NO HAY NINGUN TIPO DE 
SERVICIOS. LA TOPOGRAFIA ES PLANA.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡182.329.780,00

VALOR EN LETRAS:
CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS
OCHENTA COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario
MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

11 julio 2021 Fecha informe: 12 julio 2021

[...]

AL MOMENTO DE LA INSPECCION SE ENCUENTRA: FINCA RURAL SIN CONSTRUCCION, EN SU MAYORIA CHARRALES, 
ENFRENTA CALLE PUBLICA DE TIERRA DE DIFICIL ACCESO SOBRE TODO EN EPOCA LLUVIOSA, NO HAY NINGUN TIPO DE 
SERVICIOS. LA TOPOGRAFIA ES PLANA.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡131.540.239,74

VALOR EN LETRAS:
CIENTO TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
NUEVE COLONES 74/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Extraordinario
MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

0,00% 0,00 m2 Demasía NO